
český rozhlas

INIIIIIHIIIIIIIIIIII!VIIIIHIIH
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo a poskytnutí služeb autorského dozoru č. MRS34/2020 ze dne 5.11.2020

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500
zastoupený:
zástupce pro technická a věcná jednání:

(dále jen jako „objedna1e|")

a

YYYY s.r.o.
zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka C 313896
se sídlem Láskova 1815/14, Chodov, 148 00 Praha 4
IČO 28742745, neplátce DPH
bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. ú.: 2700137904/2010
zastoupená: Ing. Terezou Mácovou, jednatelkou
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s ustanovením článku VIII. sm1ouvy o dílo a poskytnutí služeb autorského dozoru č.
MR834/2020 ze dne 5. 11. 2020, jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace na

revitalizaci zahrady v ČRo Regina a poskytnutí služeb autorského dozoru (dále jen „smlouva“) tento
dodatek č. 1 (dálejen „dodatek“):

I. Účel dodatku

1. Smluvní strany spolu dne 5. 11. 2020 uzavřely smlouvu, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla
spočívajícího ve zpracování projektové dokumentace na revitalizaci zahrady v ČRo Regina a
poskytnutí služeb autorského dozoru.

2. Při zjištění stávajícího stavu zahrady vyvstala potřeba zajištění:
- zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci kanalizační přípojky, návrh vsaku dešťových

vod,
— souvisejících koordinačních prací,
— souhlasu dotčených orgánů státní správy a stavebního úřadu,



Český rozhlas

a tím tedy k rozšíření předmětu smlouvy a zvýšení původní ceny 179.000,- Kč 0 26.500- Kč. Smluvní

strany se dohodly na změně smlouvy reflektující změny prováděného díla, jakož i navýšení ceny díla,

II. Změny ve smlouvě

.
ČI. |. odst. 1 písm. c) smlouvv se nyní mění a zní takto:

0) vypracovat dokumentaci pro výběr zhotovitele a pro provedení úprav zahrady dle objednatelem
vybraného variantního návrhu včetně zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci

kanalizační přípojky, návrhu vsaku dešťových vod a koordinace tohoto návrhu s návrhem sadových
úprav a řešení zpevněných ploch,-

. ČI. |. odst. 1 písm. d) smlouvv se nyní mění a zní takto:

d) zajistit souhlasy dotčených orgánů státní správy a stavebního úřadu s realizací dle zpracované
projektové dokumentace;

. ČI. |. odst. 1 písm. e) smlouvv se nyní mění a zní takto:

9) zpracovat dokumentaci skutečného provedení realizace úprav zahrady;

.
Do čl. |. odst. 1 smlouvv se doplňuie nové písmeno f) které zní takto:

0 poskytnout autorský dozor během realizace úprav zahrady;

.
ČI. I. odst. 6 bod fáze III smlouvy se doplňuie o druhou odrážku která zní takto:

- zajištění souhlasu dotčených orgánů státní správy a stavebního úřadu s realizací dle zpracované
projektové dokumentace;

. ČI. Ill. odst. 2 smlouvy se nyní mění a zní takto:

„Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné splnění díla specifikovaného vtéto smlouvě
dohodnutou cenu ve výši 205.500 Kč (dále jen „cena“)4 “

.
ČI. |||. odst. 3 bod Fáze ||| smlouvv se nvní mění a zní takto:

Fáze Ill: 91.500 Kč;

. ČI. IV. odst. 1 písm. c) smlouvv se nyní mění a zní takto:

0) fáze III. — nejpozději do 31. 8. 2021 ;

III. Závěrečná ustanovení

.
Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

. Tento dodatekje vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva
a zhotovitel jeden.

.
Ostatni ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2/3



 

Český rozhlas

 

V Praze dne
1B-03-2121

  
VPrazedne

Á,? 3 .ZÚPZ4
 

 
Za zhotovitele:

 
ng. Tereza Mácová,

jednatelka
 

3/3

 


